
Comitato Provinciale di Programmazione delle
attività formative promosse e finanziate dalla
Provincia Autonoma di Trento

Modifica della composizione del comitato

Del. n. 1158 del 08/07/2016

Modifica della composizione del Comitato Provinciale di Programmazione delle attività formative
promosse e finanziate dalla Provincia Autonoma di Trento ai sensi della L.P. 21/1987 nominato con
deliberazione n. 1155 del 14 luglio 2014.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Pag. di 3 RIFERIMENTO: 2016-S116-00183

Reg.delib.n. 1158 
Prot. n.

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA PROVINCIALE

O G G E T T O:
Modifica della composizione del Comitato Provinciale di Programmazione delle attività formative promosse
e finanziate dalla Provincia Autonoma di Trento ai sensi della L.P. 21/1987 nominato con deliberazione n.
1155 del 14 luglio 2014.

Il giorno 08 Luglio 2016 ad ore 10:40 nella sala delle Sedute in seguito a convocazione disposta con avviso
agli assessori, si è riunita 
LA GIUNTA PROVINCIALE

sotto la presidenza del

PRESIDENTE
Ugo Rossi

Presenti:
VICE PRESIDENTE
Alessandro Olivi

ASSESSORI
Michele Dallapiccola

Sara Ferrari

Mauro Gilmozzi



Tiziano Mellarini

Luca Zeni

Assenti:

Carlo Daldoss

Assiste:
LA DIRIGENTE
Patrizia Gentile

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta Il Relatore comunica che:
Vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 1155 del 14 luglio 2014 che ha nominato, ai sensi della L.P.
21/1987, il Comitato Provinciale di Programmazione delle attività formative promosse e finanziate dalla
Provincia Autonoma di Trento coerentemente con quanto previsto dal protocollo d'intesa del 27 aprile 1993,
sottoscritto fra la Provincia Autonoma di Trento, le Organizzazioni sindacali a livello provinciale dei
lavoratori e le Associazioni dei rappresentanti degli imprenditori dei vari settori produttivi;
Considerato che il Comitato provinciale di programmazione rappresenta e realizza l'unitarietà di indirizzo con
le politiche attive del lavoro sono entrati a far parte del Comitato di cui sopra i rappresentanti dei lavoratori e
dei datori di lavoro presenti nella Commissione Provinciale per l'Impiego nominato con deliberazione n. n.
386 del 21 marzo 2014;
Preso atto che con la deliberazione n. 1155 del 14 luglio 2014 la Giunta provinciale ha nominato, come
indicato nella nota prot. 331116 d.d. 18.6.2014, la dott.ssa Maria Cristina Poletto quale componente del
Comitato designata a rappresentare dell'Associazione degli industriali della Provincia di Trento;
Preso atto che la Giunta provinciale con deliberazione n. 1540 del 14 settembre 2015 ha modificato la
composizione della Commissione Provinciale per l'Impiego stabilendo che il signor Andrea Marsonet sia,
come indicato dalla Confindustria Trento, il rappresentante unico del settore industriale che permane in seno
alla Commissione stessa a seguito della riduzione da due ad uno dei rappresentanti medesimi;
Considerato che con nota prot. 344204 del 28 giugno 2016 è stato chiesto all'Associazione degli industriali
della Provincia di Trento di designare il loro rappresentante da nominare nel Comitato oggetto del presente
provvedimento;
Vista la nota con la quale l'Associazione degli industriali della Provincia di Trento ha indicato nella persona
del signor Andrea Marsonet il soggetto incaricato di rappresentare Confindustria in seno al Comitato;
Con il presente provvedimento si propone la nomina del signor Andrea Marsonet quale rappresentante del
settore industriale in seno al Comitato Provinciale di Programmazione delle attività formative promosse e
finanziate dalla Provincia Autonoma di Trento.
Tutto ciò premesso LA GIUNTA PROVINCIALE
- udita la relazione;
- visto il Protocollo d'Intesa d.d. 27.4.1993;
- viste le deliberazioni della Giunta Provinciale n. 386 d.d. 21.3.2014, n. 1155 d.d. 14.7.2014 e n. 1540 d.d.
14.9.2015;
- a voti unanimi, espressi nelle forme di legge,
DELIBERA
1 di nominare, per le motivazioni espresse in promessa, il signor Andrea Marsonet quale rappresentante del
settore industriale in seno al Comitato Provinciale di Programmazione delle attività formative promosse e
finanziate dalla Provincia Autonoma di Trento in sostituzione della dott.ssa Maria Cristina Poletto;
2 di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese a carico del bilancio provinciale;
3 di mantenere invariato quant'altro disposto dalla deliberazione n. 1155 del 14 luglio 2014.

MAN


